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Förord 

 

Detta är den andra konjunkturrapporten som SCB genomfört på uppdrag av 

Vårdföretagarna. 

Jämfört med förra årets konjunkturrapport är det inga omvälvande 

förändringar i årets rapport. Den kanske mest slående iakttagelsen är att det 

fortfarande är en upplevd osäkerhet i fråga om framtidsutsikter som sägs 

bero på en politisk osäkerhet när det handlar om villkoren för branschernas 

framtid.  

I förra årets undersökning som gjordes ett valår kan en sådan upplevd 

osäkerhet vara mer begriplig, men det är ett orostecken värt att ta på allvar 

att många företag fortfarande, året efter valet, säger sig uppleva en liknande 

oro för de framtida politiska villkoren för branschen. 

Vårdföretagarna kommer även framgent att följa upp årets 

konjunkturrapport med fler bevakningar av villkoren för branschen och dess 

villkor i syfte att uppnå konkurrensneutralitet mellan offentlig och privat 

verksamhet, god kvalitet av vårdtjänsterna och rimliga villkor för 

branschens fortsatta verksamhet. 

Håkan Tenelius, näringspolitisk chef 
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1 Om undersökningen 

Vårdbarometern är en undersökning av barometertyp som bygger på ca 480 

verksamhetsställen inom den privata vårdsektorn och täcker tre branscher, 

primärvård, äldreomsorg och personlig assistans. Undersökningen som ger 

en totalbild för hela Sverige har även brutits ned på fyra regioner, Södra 

Sverige, Västra Sverige, Mellansverige och Norra Sverige. Svaren har 

samlats in under våren, från början av mars till mitten av april, och avser 

utfall för andra halvåret i fjol och en prognos för första halvåret i år.  

För varje bransch baseras undersökningen på ett urval av ca 40 

verksamhetsställen i var och en av de fyra regionerna. Urvalsramen är 

SCB:s Företagsdatabas (FDB). Verksamhetschefen ombeds besvara ett antal 

frågor om det ekonomiska läget och utvecklingen, samt någon fråga av 

strukturell karaktär. För varje fråga finns i regel två eller tre svarsalternativ 

av typen större/oförändrat/mindre respektive god/tillfredsställande/dålig 

eller ja/nej. Vid bearbetningen av resultaten vägs svaren för varje 

verksamhetsställe samman till en total med ett storleksmått, dvs. antalet 

anställda för verksamhetsstället, så att de större företagen väger tyngre än de 

mindre. Resultaten presenteras som så kallade nettotal. Nettotalet utgörs av 

saldot mellan de företag som uppgivit positiv respektive negativ utveckling 

eller omdöme.    

 

I undersökningen beräknas en särskild Konjunkturindex, som är en 

sammanfattning av det ekonomiska läget – konjunkturen - i varje bransch. 

Konjunkturindex beräknas även för hela vårdsektorn i Sverige och för 

vårdsektorn i varje region genom sammanvägningar av Konjunkturindex för 

de olika branscherna. Konjunkturindex för varje bransch är i sin tur grundat 

på företagens egna bedömningar av konjunkturen – med omdömena 

bra/tillfredsställande/dålig – vid en viss tidpunkt. 

 

Andelen svarande av tillfrågade verksamhetsställen uppgår till 81 procent.  
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2 Positiv bild av vårdsektorn – men den 
underliggande oron består 

Expansionen inom den privata vårdsektorn fortsätter med oförminskad 

styrka. Konjunkturläget har förstärkts något sedan förra sommaren och läget 

är nu bättre än normalt inom samtliga tre undersökta delbranscher, 

primärvård, äldreomsorg och personlig assistans. Den sistnämnda branschen 

sticker ut på ett positivt sätt med ett läge som är att betrakta som en stark 

högkonjunktur. Den regionala konjunkturbilden är jämn mellan de fyra 

regionerna i Sverige med ett visst plus för läget i Västra Götaland. 

Vårdföretagens omdömen över situationen under våren präglas fortfarande 

av stark utveckling av verksamheten, hög efterfrågan på företagens tjänster, 

högt resursutnyttjande och stor optimism om den närmaste framtiden. 

 

 

 

Nu liksom i somras är de dagsaktuella problemen inom vårdsektorn 

orienterade mot ett ansträngt resursläge och svårigheter att rekrytera 

branschkompetent personal särskilt inom primärvården. Den i grunden ljusa 

bilden för vårdsektorn förmörkas något av den underliggande oro, med 

politiska förtecken, somt många företag ger uttryck för.  

Även efter riksdagsvalet i höstas, och trots valutgången, uppger nu under 

våren en stor majoritet av företagen att politisk osäkerhet, med risker för 

negativa förutsättningar ges för den privata vården, som det främsta hindret 

för utveckling av verksamheten inom den privata vården. Dessutom är 

uppfattningen utbredd bland de privata vårdföretagen att det inte råder 

konkurrens på lika villkor inom vårdsektorn. Den offentliga vården har 

otillbörliga konkurrensfördelar gentemot den privata sidan inom hela 

vårdsektorn. 

-10

40

90

140

2 hå 2009 1 hå 2010 2 hå 2010 1 hå 2011

Ack. nettotal Verksamhetens utveckling

Primärvård
Äldreomsorg
Personlig assistans



 

 

 
 6 

2.1 Fortsatt stark utveckling av verksamheten andra 
halvåret 2010 

Utfallet för andra halvåret 2010 visar på en fortsatt stark utveckling av 

verksamheten inom hela den privata vårdsektorn.    Nästan vartannat företag 

hade då en positiv utveckling av verksamheten jämfört med första halvåret 

mot vart tionde företag som upplevde en försämring. Det är samma starka 

uppgång som under första halvåret, men utfallet lever ändå inte helt upp till 

de högt ställda förväntningarna från i somras. Antalet patienter har ökat 

kraftigt under perioden. Hälften av företagen redovisar en ökning av antalet 

patienter under anda halvåret mot 10% som har haft en minskning, jämfört 

med första halvåret. Det är samma ökningstakt som under första halvåret i 

fjol. 

Liksom under första halvåret 2010 är den starka utvecklingen under andra 

halvåret relativt jämnt fördelad mellan de olika delbranscherna, Primärvård, 

Äldreomsorg och Personlig assistans och mellan mindre och 

medelstora/större företag. Men när det gäller ökningen av antalet patienter 

sticker de större företagen inom Primärvården ut. För dessa ökade 

patientantalet hos åtta av tio företag under andra halvåret i fjol. 

 

 

 

Konjunkturläget under våren är starkt och något bättre än i somras. Det 

Konjunkturindex som kan beräknas för den privata vårdsektorn, och som 

kan anta värden mellan -100 och +100, står under den tidiga våren i +32, en 

liten uppgång från sommarens index på +29. Det är betydligt bättre än 

normalkonjunktur som brukar avgränsas med intervallet index 0 +-15. 

Endast 5% av företagen anser att konjunkturen är dålig för närvarande. Klart 

starkast är läget för Personlig assistans som nu arbetar i en stark 

högkonjunktur.  

I det gynnsamma efterfrågeläget har priserna kunnat höjas påtagligt 

ytterligare sedan i slutet på förra sommaren. Det gäller generellt över hela 
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vårdsektorn, men allra mest inom Äldreomsorgen där också lönsamheten är 

svagast. Prisökningarna ar bidragit till att förbättra lönsamheten något det 

senaste halvåret. Nio av tio företag anser att lönsamheten är god eller 

tillfredsställande. Klart bäst är lönsamheten inom Personlig assistans och 

sämst inom Äldreomsorgen där den fortfarande knappt kan betraktas som 

tillfredsställande som genomsnitt för branschen. 

 

 
 

2.2 Höga förväntningar inför sommaren 

Förväntningarna på den närmaste framtiden är högt ställda hos 

vårdföretagen. Optimismen om konjunkturen är till och med något större än 

den var i somras inför den gångna vintern. 38% av företagen räknar med en 

ytterligare förbättring av konjunkturen till i mitten av augusti medan endast 

3% befarar en försämring. Förväntningarna på efterfrågan på företagens 

tjänster är lika högt ställda som på konjunkturen. Övervikten av företag som 

tror på en ökning av efterfrågan i förhållande till de som räknar med en 

minskning är lika stor. Klart snabbast väntas efterfrågan öka för Personlig 

assistans och lugnast ser utvecklingen ut att bli för Äldreomsorgen.  

Denna utveckling avspeglar sig i efterfrågan på lokalyta till i slutet av 

sommaren. Till dess behöver vart fjärde företag inom Personlig assistans 

större lokalyta medan behovet inom den övriga vården är oförändrat. Till i 

slutet av sommaren behöver företagen nyrekrytera i stor skala. 43% av 

företagen planerar att nyanställa till dess medan andelen som tänker minska 

antalet anställda nu krympt till 8%. Alla störst är personalbehovet hos 

företag inom Personlig assistans med fler än 50 anställda. Det egentligen 

bara företag med fler än 50 anställda inom Äldreomsorgen som bara har ett 

mindre behov av mer personal på sex månaders sikt.   
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I likhet med i somras anser vart tredje företag att det inte finns något hinder 

för att expandera verksamheten på lite sikt. Två av tre företag uppger i 

stället att det finns olika hinder för expansion och hälften av dessa uppger 

politiska beslut eller politisk osäkerhet som främsta hinder. Lika många som 

före riksdagsvalet i höstas. Den politiska osäkerheten och oron är relativt 

jämnt fördelad på de tre delbranscherna. Den största oron finns bland de 

mindre företagen inom Äldreomsorgen där sex av tio företag uppger 

politiska beslut som det främsta hindret för expansion.  Mindre än vart 

tionde vårdföretag uppger att det är efterfrågan som är främsta hinder för 

expansion. En lika stor andel uppger finansiella restriktioner som främsta 

hinder, vilket är en snabb ökning från endast 3% med denna orsak i somras. 

2.3 Stark ökning av antalet patienter inom Primärvården 

När man ser på hur företagen inom Primärvården bedömer att verksamheten 

utvecklades under andra halvåret 2010 blev utfallet en klar missräkning i 

förhållande till förväntningarna i somras. Visserligen skedde en tydlig 

förbättring, men bara hälften så stor som företagen beräknade för ett halvår 

sedan. Utvecklingen var dock ojämnt fördelad mellan de fyra olika 

regionerna i Sverige. Det var en endast svag förbättring av verksamheten i 

Mellansverige som drog ned helhetsomdömet.  

Det var däremot ingen brist på patienter till anläggningarna. Tvärtom 

skedde en kraftig ökning av antalet patienter till Primärvården under andra 

halvåret i fjol. Två av tre företag hade ett större antal patienter under andra 

halvåret i fjol jämfört med första halvåret. Bara 9% redovisar en minskning. 

För företag med fler än 50 anställda redovisar hela 77% en ökning mot 5% 

som hade en minskning. Det är klart mest inom hela vårdsektorn. 

Utvecklingen med en stark tillströmning av patienter var likartad för 

Primärvården inom hela Sverige, men den allra största ökningen hade 
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företag med fler än 50 anställda i Mellansverige där 87% hade ett ökat 

patientantal och inget företag en minskning.  

Trots denna starka expansion har antalet anställda ökat bara måttligt sedan i 

somras. En orsak är stora svårigheter att få tag i rätt personal. En situation 

som förvärrats under denna period. Nu uppger 47% av företagen inom 

denna delbransch att det råder brist på branschkompetent personal mot 39% 

i somras. Även resursutnyttjandet hat stigit sedan i somras. Nu uppger 33% 

av företagen att resursutnyttjandet är högt, 55% att det är lagom mot 13% 

som anser att det är lågt. Lönsamheten är tillfredsställande, men inte bättre 

än det och samma som i somras. 

 

 

 

Däremot har en liten förändring skett i synen på konkurrensneutralitet skett 

det senaste halvåret, till det bättre. Nu uppger 56% av företagen att det inte 

är konkurrens på samma villkor mellan privat och offentlig vård, till den 

privata vårdens nackdel. För ett halvår sedan hade två av tre företag denna 

uppfattning. Det är i Södra Sverige denna uppfattning är mest företrädd, 

med 88% av företagen som anser att konkurrensen inte sker på lika villkor. I 

mellansverige har endast 40%, och där främst de större och medelstora 

företagen, denna uppfattning.  

Konjunkturläget har förbättrats något sedan i somras och är nu något bättre 

än normalt. Och bättre ser det ut att bli till mitten av augusti, endast 4% tror 

på en sämre konjunktur till dess. Under första halvåret i år väntas 

verksamheten genomgå en väsentlig förbättring samtidigt som efterfrågan 

på företagens tjänster ser ut att fortsätta öka starkt, för 32% av företagen 

mot endast 4% som befarar en minskad efterfrågan. Mest optimistisk om 

konjunktur och om verksamheten i stort är man i Västra Götaland.  
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Om man blickar framåt är det oron för politiska beslut stör den positiva 

bilden då 40% av företagen inom Primärvården anser att politiska 

beslut/politisk osäkerhet är främsta hinder för expansion av verksamheten. 

Bara inom Äldreomsorgen är denna oro något större. Även finansiella 

restriktioner har seglat upp som ett allvarligt hinder för verksamheten. 15% 

av branschen uppger denna orsak som främsta hinder. Bara ett av tio företag 

har i nuläget inget hinder för att expandera. Det kan jämföras med 49% 

inom Personlig assistans.  

2.4 Stabil och lugn utveckling inom Äldreomsorgen 

För Äldreomsorgen blev utfallet av andra halvåret 2010 bättre än vad 

företagen vågade hoppas på i somras. En stark utveckling skedde då av 

verksamheten, 44% uppger en förbättring av verksamheten under andra 

halvåret mot 8% som upplevde en försämring. Allra bäst utvecklades 

Äldreomsorgen, och för de medelstora/större företagen, under andra 

halvåret i Norra Sverige Samtidigt visade antalet patienter inom 

Äldreomsorgen en hygglig ökning.  

Den positiva utvecklingen av verksamheten ser ut att fortsätta under första 

halvåret i år även om förbättringen inte blir fullt lika stor som före årsskiftet. 

Uppgången är jämnt fördelad över Sverige. Vart fjärde företag räknar med 

ökad efterfrågan på företagens tjänster under första halvåret i år mot 8% 

som tror på en minskning. En lika stor ökning har skett av antalet anställda 

sedan i somras. Vart femte företag anser att det råder brist på 

branschkompetent personal, samma som i somras.  

 

Resursutnyttjandet uppges ha ökat ganska väsentligt det senaste halvåret. 

Nu uppger fyra av tio företag att resursutnyttjandet är högt mot 8% som 

säger att det är lågt. För ett halvår sedan var dessa andelar 32 respektive 
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14%. Lokalytan beräknas ändå räcka till under första halvåret, det är bara 

inom Västra Götaland som man behöver ha större lokalytor. Vart femte 

företag är där av denna uppfattning. 

Konjunkturläget inom Äldreomsorgen är i sin helhet något bättre än 

normalt. Konjunkturindex, som kan variera mellan -100 och +100 står i 

början på våren i +18, ändå en liten försämring från +25 i somras. Läget 

inom denna delbransch varierar en hel del mellan regionerna i Sverige. Klart 

bäst är läget i Västra Götaland med ett Konjunkturindex på +39 lika med 

högkonjunktur. Klart sämst är läget i stället i Södra Sverige med 

Konjunkturindex på -4, vilket kan betraktas som normalt.  

Optimismen håller i sig inför sommaren. Vart fjärde företag räknar med en 

konjunkturförbättring fram till mitten av augusti mot endast 3% som befarar 

en försämring. 27% av företagen upplever inget hinder för expansion av 

verksamheten. Däremot uppger 43% av delbranschen att politiska 

beslut/politisk osäkerhet är främsta hinder för expansion på sikt. Det kan 

jämföras med 53% för valet i höstas. 

2.5 Fortsatt stark utveckling för Personlig assistans     

För Personlig assistans fortsätter expansionen med oförminskad styrka. 

Utfallet för andra halvåret 2010 blev lika stark som första halvåret med en 

fortsatt stark utveckling av verksamheten i stort. Under andra halvåret 

uppgav mer än vartannat företag att verksamheten utvecklats bättre än under 

första halvåret 2010 mot 8% som upplevde en försämring. Det är samma 

ökningstakt som under våren i fjol. Likartad var utvecklingen av antalet 

patienter där 57% av företagen redovisade en ökning under andra halvåret. 

Uppgången var lika stor för större som för mindre företag. 

Under första halvåret i år räknar företagen med att verksamheten kommer 

att utvecklas lika positivt som under 2010. Den kraftigt positiva 

förändringen är relativt jämnt fördelad över de fyra regionerna, men allra 

bäst ser verksamheten ut att utvecklas i Mellansverige, där sju av tio företag 

räknar med en ytterligare förbättring jämfört med andra halvåret i fjol. 

Samtidigt bedömer företagen att efterfrågan på företagens tjänster kommer 

att fortsätta öka starkt under första halvåret i år, vartannat företag räknar 

med en ökning mot bara 4% som befarar en nedgång.  

Den positiva utvecklingen avspeglar sig i en fortsatt stark ökning av antalet 

anställda. Sedan mitten av augusti i fjol har vartannat företag ökat antalet 

anställda mot endast 3% som gjort neddragningar. Än så länge går det 

ganska bra att få tag i personal, men 17% av företagen har brist på 
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yrkeskompetent personal. Klart starkast är ökningen av antalet anställda i 

Mellansverige.  

 

 

Däremot skiljer sig behovet av lokalyta mellan regionerna. Vart tredje 

företag i både Västra Sverige och Mellansverige aviserar behov av att utöka 

lokalytan under första halvåret i år, medan företagen i de två andra 

regionerna anser sig klara sig med en oförändrad lokalyta. Efter en 

ytterligare förbättring av läget sedan i somras befinner sig nu delbranschen 

Personlig assistans i en stark högkonjunktur. Konjunkturindex, som kan 

variera mellan -100 och +100, står nu i +50 mot +38 i somras, gränsen för 

högkonjunktur sätts schablonmässigt vid +40. För båda de två andra 

grenarna inom vårdsektorn är Konjunkturindex +18.  

Även lönsamheten är mycket god och har förbättrats ytterligare sedan i 

somras. Nu uppger hälften av företagen att lönsamheten är god och den 

andra halvan av branschen att den är tillfredsställande. Denna delbransch 

har minst problem med snedvriden konkurrens mellan offentlig och privat 

sektor. 

Optimismen inför hösten är på topp. Vartannat företag räknar med en 

ytterligare förbättrad konjunktur till mitten av augusti, knappt något företag 

tror på en försämring. Hälften av företagen ser inga hinder att expandera 

framöver, medan vart fjärde företag uppger politiska beslut/politisk 

osäkerhet som främsta hinder för expansion. Det är betydligt lägre än i 

övriga vårdsektorn. 
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2.6 Enhetligt konjunkturläge i de fyra regionerna i Sverige 

Den regionala bilden av den privata vårdsektorn - uppdelad på fyra regioner, 

Södra Sverige, Västra Sverige, Mellansverige och Norra Sverige - uppvisar 

en ganska jämn konjunkturbild med ett Konjunkturindex, som kan variera 

mellan -100 och +100, under vårvintern på +32. Bäst är läget i Västra 

Sverige med index +37 sedan följer de tre andra regionerna på runt +30. Inte 

fullt lika jämn är bilden av hur verksamheten utvecklades under andra 

halvåret 2010. Även här är det vården i Västra Sverige som haft den allra 

bästa utvecklingen med vart annat företag som redovisar en bättre 

utveckling mot endast 6% som haft en sämre utveckling jämfört med första 

halvåret 2010. Därefter följer Norra Sverige och Mellansverige ganska tätt 

efter och sist Södra Sverige där vart tredje företag redovisar förbättrad 

verksamhet mot 9% som haft en försämrad verksamhet.  

 

 

 

2.7 Antalet patienter ökade mest i Mellansverige 

Även om hur patientantalet utvecklats under andra halvåret skiljer det sig åt 

en hel del mellan regionerna. Den stridaste strömmen av nya patienter hade 

man i Mellansverige där 60% av företagen hade en ökning mot 7% som 

hade en minskning, jämfört med första halvåret. En mer måttlig utveckling 

stod vården för i Södra Sverige där vart tredje företag hade ett ökat 

patientantal mot 13% som hade en minskning jämfört med första halvåret 

2010. 

Betydligt jämnare har ökningen av antalet anställda varit. Sedan i augusti i 

fjol har inemot 40% av företagen ökat antalet anställda mot drygt 10% som 
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gjort neddragningar. Förändringen är ungefär lika stor i alla fyra regionerna, 

med ett litet plus för Mellansverige. Även där är bristen på yrkeskompetent 

personal något större än ide andra regionerna. När det gäller lönsamheten 

sticker Södra Sverige ut på ett positivt sätt med en generellt något bättre 

lönsamhet än i övriga Sverige. När det gäller konkurrensen mellan offentlig 

och privat vård är förhållandet det omvända. Här sticker Södra Sverige 

tillsammans med Västra Sverige ut på ett negativt sätt. I dessa två regioner 

anser något mer än vartannat företag att konkurrensen mellan offentlig och 

privat vård inte sker på lika villkor. Minst negativ syn på konkurrensen har 

man i Mellansverige där bara vart tredje företag är av denna uppfattning. 

2.8 Störst optimism i Södra Sverige 

Den största optimismen om konjunkturen fram till mitten av augusti visar 

företagen i Södra Sverige där 47% av företagen tror att konjunkturen 

förbättrats ytterligare på ett halvårs sikt mot 5% som räknar med en 

försämring. Nästan lika stark är optimismen i Västra Götaland följt av 

Mellansverige Mer måttliga är förväntningar på konjunkturen i Norra 

Sverige även om övervikten av optimister i förhållande till pessimister är 

ganska betydande även där, med 17 procentenheter. 

 

 

 

Även personalplanerna till i mitten av augusti är mest uppåtriktade i Södra 

Sverige, med hälften av företagen som planerar att öka antalet anställda tills 

dess, mot 8% som aviserar personalneddragningar. Även i de tre övriga 

regionerna planerar företagen göra omfattande nyrekryteringar. 

Bedömningen om hur verksamheten kommer att utvecklas under första 

halvåret i förhållande till andra halvåret i fjol är mest positiv i Västra 

0

10

20

30

40

50

60

Södra Sverige Västra Sverige Mellansverige Norra Sverige

Procent
Ingen konkurrensneutralitet totalt



 

 

 
 15 

Sverige och Mellansverige där inemot vart annat företag räknar med en 

bättre utveckling av verksamheten jämfört med 6% som tror på en sämre 

utveckling. Även i de två andra regionerna är bedömningen av hur 

verksamheten kommer att utvecklas innevarande halvår klart positiv. 

2.9 Två av tre företag upplever hinder för expansion 

I likhet med i somras uppger vart tredje företag i de tre sydligare regionerna 

att man saknar något hinder för att expandera verksamheten. I Norrland är 

denna andel så hög som 38%. En något större andel mellan 32 och 38%, 

högst i Västra Sverige, uppger att politisk osäkerhet/politiska beslut är 

främsta hinder för att kunna expandera verksamheten.  

 

 

 

I Västra Sverige är även andelen som uppger brist på arbetskraft som 

främsta hinder ganska hög med 10%. Motsvarande gäller för brist på lokaler 

i Mellansverige där 8% anser att lokalbristen är främsta hinder för att kunna 

expandera. Än värre är bristen på kapital i denna region där 15% uppger att 

finansiella restriktioner som främsta hinder för expansion. Otillräcklig 

efterfrågan som främsta hinder är minst utbrett i Mellansverige med 7% av 

företagen och mest utbrett i Södra Sverige där 13% uppger detta som 

främsta hinder.  
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3 Bilagor, resultat 

3.1 Primärvård 

 
VÅRDBAROMETER 

              PRIMÄRVÅRD 
                

    

SÖDRA 
SVERIGE 

VÄSTRA 
SVERIGE MELLANSVERIGE 

NORRA 
SVERIGE TOTALT   

VARIABEL PERIOD <50 >=50 Total <50 >=50 Total <50 >=50 Total <50 >=50 Total <50 >=50 Total 

  
 

  
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

UTVECKLING AV VERKSAMHETEN   
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

2 HÅ 10/1 HÅ 10   
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

  Bättre 36 33 35 45 73 60 41 28 30 43 52 46 42 37 39 

  Oförändrad 54 67 61 44 6 24 42 53 52 48 48 48 47 47 47 

  Sämre 10 0 5 11 21 16 16 19 19 9 0 6 11 16 15 

  Nettotal 27 33 30 34 53 44 25 9 11 34 52 40 31 21 24 

  
 

  
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

1 HÅ 11/2 HÅ 10   
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

  Bättre 25 45 36 37 55 47 48 21 24 33 20 29 35 30 31 

  Oförändrad 61 55 58 51 45 47 48 79 75 51 52 52 53 69 64 

  Sämre 14 0 6 13 0 6 5 0 0 15 27 19 12 1 5 

  Nettotal 11 45 30 24 55 41 43 21 24 18 -7 9 23 28 27 

  
 

  
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

EFTERFRÅGAN PÅ TJÄNSTER   
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

1 HÅ 11/2 HÅ 10   
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

  Ökad 35 45 41 40 42 41 45 31 32 33 71 43 38 36 36 

  Oförändrad 52 55 53 56 58 57 50 66 64 51 29 45 52 62 59 

  Minskad 13 0 6 4 0 2 4 3 3 16 0 12 9 2 4 

  Nettotal 22 45 34 36 42 39 41 27 29 17 71 32 29 33 32 

  
 

  
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

EFTERFRÅGAN PÅ LOKALYTA   
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

1 HÅ 11/2 HÅ 10   
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

  Större 25 20 23 20 11 15 13 10 10 16 43 23 19 12 14 

  Oförändrad 72 80 76 72 65 68 79 82 81 77 57 71 74 78 77 

  Mindre 3 0 1 8 24 16 8 9 9 7 0 5 7 10 9 

  Nettotal 22 20 21 12 -12 -1 6 1 2 9 43 18 12 3 5 

  
 

  
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

ANTAL PATIENTER   
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

2 HÅ 10/1 HÅ 10   
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

  Större 37 42 40 44 65 55 33 87 80 29 66 40 37 77 65 

  Oförändrat 37 58 48 37 14 25 53 13 18 55 0 39 45 18 26 

  Mindre 26 0 12 19 21 20 14 0 2 16 34 21 19 5 9 

  Nettotal 11 42 27 25 45 36 19 87 79 13 31 18 18 72 55 
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VÅRDBAROMETER 

PRIMÄRVÅRD 

                
    

SÖDRA 
SVERIGE 

VÄSTRA 
SVERIGE MELLANSVERIGE 

NORRA 
SVERIGE TOTALT   

VARIABEL PERIOD <50 >=50 Total <50 >=50 Total <50 >=50 Total <50 >=50 Total <50 >=50 Total 

  
 

  
 

  
   

  
  

  
 

  

  
  

ANTAL ANSTÄLLDA   
 

  
   

  
 

  
  

  

  
  

15 FEB 11/15 AUG 10   

 
  

   
  

 
  

  
  

  
  

  Större 43 20 31 31 59 46 22 15 16 31 73 45 32 26 28 

  Oförändrat 48 63 56 50 14 31 54 76 73 48 0 32 50 61 57 

  Mindre 9 17 13 20 27 24 24 9 10 22 27 24 19 14 15 

  Nettotal 35 3 18 11 31 22 -2 7 6 9 46 21 13 12 13 

  

 
  

 
  

   
  

  
  

 
    

 
  

15 AUG 11/15 FEB 11   
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

  Större 25 20 22 23 47 36 5 42 38 30 73 45 21 42 36 

  Oförändrat 68 58 62 62 15 37 74 58 59 70 27 55 68 49 55 

  Mindre 7 22 15 15 38 27 21 0 2 0 0 0 11 8 9 

  Nettotal 17 -2 7 8 9 9 -16 42 36 30 73 45 10 34 27 

  

 
  

 
  

   
  

  
  

 
    

 
  

FÖRSÄLJNINGSPRISERNA   
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

15 FEB 11/15 AUG 10   
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

  Högre 25 58 43 33 33 33 20 30 29 25 79 44 27 36 33 

  Oförändrade 62 42 51 63 67 65 70 62 63 71 21 54 66 59 61 

  Lägre 13 0 6 5 0 2 9 8 8 4 0 2 7 5 6 

  Nettotal 13 58 36 28 33 31 11 22 21 21 79 41 19 31 27 

  
 

  
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

15 AUG 11/15 FEB 11   
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

  Högre 5 17 11 11 0 5 0 6 5 19 52 30 9 8 9 

  Oförändrade 80 83 81 89 83 85 100 93 94 78 48 67 86 88 87 

  Lägre 15 0 7 0 17 10 0 1 1 4 0 2 5 4 4 

  Nettotal -10 17 4 11 -17 -5 0 4 4 15 52 28 5 4 4 

  

 
  

 
  

   
  

  
  

 
    

 
  

FÖRETAGETS KONJUNKTURLÄGE   
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

15 FEB 11   
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

  Bra 28 10 18 34 30 32 36 15 17 41 20 34 35 17 22 

  Tillfredsst. 69 90 80 57 53 55 57 85 82 49 80 60 58 80 74 

  Dåligt 3 0 2 9 17 14 7 0 1 10 0 6 7 3 4 

  Nettotal 25 10 17 25 12 18 28 15 17 31 20 28 27 14 18 

  

 
  

 
  

   
  

  
  

 
    

 
  

15 AUG 11/15 FEB 11   
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

  Bättre 28 22 25 39 62 52 25 22 22 42 20 35 35 28 30 

  Oförändrat 72 69 70 53 38 45 69 77 76 44 52 47 58 68 66 

  Sämre 0 9 5 7 0 3 6 1 2 14 27 18 7 3 4 

  Nettotal 28 13 20 32 62 48 19 20 20 29 -7 16 28 25 26 
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VÅRDBAROMETER 

PRIMÄRVÅRD 

                
    

SÖDRA 
SVERIGE 

VÄSTRA 
SVERIGE MELLANSVERIGE 

NORRA 
SVERIGE TOTALT   

VARIABEL PERIOD <50 >=50 Total <50 >=50 Total <50 >=50 Total <50 >=50 Total <50 >=50 Total 

  
 

  
 

  
   

  
 

  
  

  

  
  

KONKURRENSNEUTRALITET   
 

  
   

  
 

  
  

  

  
  

15 FEB 11   
 

  
   

  
 

  
  

  

  
  

  Ja 26 0 12 21 27 24 40 62 60 53 20 42 34 48 44 

  Nej 74 100 88 79 73 76 60 38 40 47 80 58 66 52 56 

  
 

  
 

  
   

  
 

  
  

  
  

  

LÖNSAMHET   
 

  
   

  
 

  
  

  
  

  

15 FEB 11   
 

  
   

  
 

  
  

  
  

  

  God 20 19 19 29 30 29 27 7 9 24 20 23 25 12 16 

  Tillfredsst. 65 61 63 38 33 36 57 89 85 63 80 69 54 76 70 

  Dålig 16 20 18 33 37 35 16 5 6 13 0 9 21 11 14 

  Nettotal 4 -1 1 -4 -7 -6 12 2 3 11 20 14 5 1 2 

  
 

  
 

  
   

  
 

  
  

  
  

  

RESURSUTNYTTJANDE   
 

  
   

  
 

  
  

  
  

  

15 FEB 11   
 

  
   

  
 

  
  

  
  

  

  Stort 44 17 30 41 17 29 57 33 36 28 27 27 42 29 33 

  Lagom 53 57 55 52 45 48 17 63 57 47 73 56 44 60 55 

  För litet 3 26 15 7 38 23 26 4 6 26 0 17 14 12 13 

  Nettotal 41 -8 15 34 -21 5 31 29 30 2 27 10 28 17 20 

  
 

  
 

  
   

  
 

  
  

  
  

  

BRIST PÅ PERSONAL   
 

  
   

  
 

  
  

  
  

  

15 FEB 11   
 

  
   

  
 

  
  

  
  

  

Branschkomp. Ja 49 29 38 28 49 39 65 53 54 36 31 34 42 49 47 

  Nej 51 71 62 72 51 61 35 47 46 64 69 66 58 51 53 

Övrig person. Ja 6 0 3 4 0 2 7 1 2 9 31 17 6 3 4 

  Nej 94 100 97 96 100 98 93 99 98 91 69 83 94 97 96 

  
 

  
 

  
   

  
 

  
  

  
  

  

HINDER FÖR FORTSATT EXPANSION   
 

  
   

  
 

  
  

  
  

  

Inget hinder 17 8 12 18 0 8 12 5 5 26 42 31 18 6 10 

Otillräcklig efterfrågan 3 30 17 14 24 19 23 3 5 26 0 17 16 9 11 

Brist på arbetskraft 33 11 22 6 29 18 6 1 2 21 0 14 16 7 9 

Brist på lokaler/utrustning 4 9 7 15 12 14 13 14 14 4 0 2 10 13 12 

Politiska beslut/politisk osäkerh. 31 31 31 29 35 32 40 47 46 18 58 32 29 44 39 

Finansiella restriktioner 11 0 5 10 0 5 4 26 24 2 0 1 7 18 15 

Andra faktorer 0 10 5 8 0 4 0 4 3 4 0 2 4 4 4 
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3.2 Äldreomsorg 

 
 
VÅRDBAROMETER 

              ÄLDREOMSORG 

                
    

SÖDRA 
SVERIGE 

VÄSTRA 
SVERIGE MELLANSVERIGE 

NORRA 
SVERIGE TOTALT   

VARIABEL PERIOD <50 >=50 Total <50 >=50 Total <50 >=50 Total <50 >=50 Total <50 >=50 Total 

  
 

  
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

UTVECKLING AV VERKSAMHETEN   
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

2 HÅ 10/1 HÅ 10   
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

  Bättre 46 33 37 56 41 44 50 44 45 42 70 56 48 43 44 

  Oförändrad 44 67 60 35 59 53 50 40 41 47 30 39 44 49 48 

  Sämre 10 0 3 10 0 2 0 16 15 11 0 5 9 8 8 

  Nettotal 36 33 34 46 41 42 50 28 30 31 70 50 39 36 36 

  
 

  
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

1 HÅ 11/2 HÅ 10   
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

  Bättre 19 40 33 48 31 35 15 44 41 29 22 25 29 38 36 

  Oförändrad 70 52 58 52 69 65 85 44 47 60 78 69 65 55 57 

  Sämre 10 8 9 0 0 0 0 13 12 11 0 6 7 8 7 

  Nettotal 9 31 25 48 31 35 15 31 30 18 22 20 22 30 28 

  
 

  
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

EFTERFRÅGAN PÅ TJÄNSTER   
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

1 HÅ 11/2 HÅ 10   
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

  Ökad 21 30 27 33 20 23 0 24 22 32 39 35 25 26 25 

  Oförändrad 62 60 61 67 80 77 100 64 67 57 61 59 67 67 67 

  Minskad 17 10 12 0 0 0 0 11 10 11 0 6 8 8 8 

  Nettotal 5 19 15 33 20 23 0 13 12 20 39 29 16 18 17 

  
 

  
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

EFTERFRÅGAN PÅ LOKALYTA   
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

1 HÅ 11/2 HÅ 10   
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

  Större 0 4 3 32 14 19 0 4 4 13 11 12 12 7 8 

  Oförändrad 100 96 97 68 82 79 100 85 86 79 76 78 85 86 86 

  Mindre 0 0 0 0 4 3 0 11 10 8 13 10 2 7 6 

  Nettotal 0 4 3 32 10 16 0 -8 -7 6 -3 2 10 -1 2 

  
 

  
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

ANTAL PATIENTER   
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

2 HÅ 10/1 HÅ 10   
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

  Större 23 27 26 11 8 9 28 26 26 36 27 32 25 22 23 

  Oförändrat 58 66 63 89 92 91 72 63 64 46 73 59 64 71 69 

  Mindre 18 7 10 0 0 0 0 11 10 18 0 10 11 7 8 

  Nettotal 5 20 16 11 8 9 28 14 16 18 27 22 14 15 15 
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VÅRDBAROMETER 

ÄLDREOMSORG 
                

    

SÖDRA 
SVERIGE 

VÄSTRA 
SVERIGE MELLANSVERIGE 

NORRA 
SVERIGE TOTALT   

VARIABEL PERIOD <50 >=50 Total <50 >=50 Total <50 >=50 Total <50 >=50 Total <50 >=50 Total 

  
 

  
 

  
   

  
  

  
 

  

  
  

ANTAL ANSTÄLLDA   
 

  
   

  
 

  
  

  

  
  

15 FEB 11/15 AUG 10   

 
  

   
  

 
  

  
  

  
  

  Större 11 41 32 30 16 19 18 27 27 29 24 26 22 27 26 

  Oförändrat 78 51 59 53 77 71 82 52 55 69 51 60 69 57 60 

  Mindre 11 8 9 17 7 10 0 20 19 3 25 14 8 15 14 

  Nettotal -1 33 23 13 8 10 18 7 8 26 -2 12 14 12 12 

  

 
  

 
  

   
  

  
  

 
    

 
  

15 AUG 11/15 FEB 11   
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

  Större 28 24 25 41 22 27 33 11 12 19 23 21 29 17 20 

  Oförändrat 58 62 61 59 78 73 67 64 64 78 77 78 66 68 67 

  Mindre 14 13 14 0 0 0 0 25 23 3 0 1 5 15 13 

  Nettotal 13 11 12 41 22 27 33 -14 -11 16 23 19 24 3 7 

  

 
  

 
  

   
  

  
  

 
    

 
  

FÖRSÄLJNINGSPRISERNA   
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

15 FEB 11/15 AUG 10   
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

  Högre 37 39 38 45 31 35 15 52 48 52 43 48 40 44 43 

  Oförändrade 63 61 62 49 69 64 85 48 52 48 57 52 59 56 57 

  Lägre 0 0 0 5 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 

  Nettotal 37 39 38 40 31 34 15 52 48 52 43 48 39 44 43 

  
 

  
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

15 AUG 11/15 FEB 11   
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

  Högre 36 21 26 10 15 14 0 31 29 30 33 31 22 26 25 

  Oförändrade 64 75 71 90 79 82 100 69 71 70 67 69 78 72 73 

  Lägre 0 4 3 0 6 5 0 0 0 0 0 0 0 2 2 

  Nettotal 36 17 23 10 9 9 0 31 29 30 33 31 22 24 23 

  

 
  

 
  

   
  

  
  

 
    

 
  

FÖRETAGETS KONJUNKTURLÄGE   
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

15 FEB 11 

 
  

 
  

   
  

  
  

 
    

 
  

  Bra 12 19 17 23 48 41 32 25 26 29 34 31 23 30 28 

  Tillfredsst. 56 64 62 68 52 56 68 63 63 67 66 66 64 61 62 

  Dåligt 32 17 21 9 0 2 0 12 11 4 0 2 13 9 10 

  Nettotal -20 3 -4 14 48 39 32 13 15 24 34 29 10 21 18 

  

 
  

 
  

   
  

  
  

 
    

 
  

15 AUG 11/15 FEB 11   
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

  Bättre 29 42 38 35 8 16 13 31 30 21 11 16 26 27 26 

  Oförändrat 66 54 58 56 87 79 87 66 68 76 89 83 70 70 70 

  Sämre 5 4 4 9 4 6 0 2 2 3 0 1 4 3 3 

  Nettotal 25 38 34 26 4 10 13 29 27 19 11 15 21 24 23 
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VÅRDBAROMETER 

ÄLDREOMSORG 
                

    

SÖDRA 
SVERIGE 

VÄSTRA 
SVERIGE MELLANSVERIGE 

NORRA 
SVERIGE TOTALT   

VARIABEL PERIOD <50 >=50 Total <50 >=50 Total <50 >=50 Total <50 >=50 Total <50 >=50 Total 

  
 

  
 

  
   

  
 

  
  

  

  
  

KONKURRENSNEUTRALITET   
 

  
   

  
 

  
  

  

  
  

15 FEB 11 

 
  

 
  

   
  

 
  

  
  

  
  

  Ja 37 43 41 28 66 57 69 67 67 30 79 55 38 63 58 

  Nej 63 57 59 72 34 43 31 33 33 70 21 45 62 37 42 

  
 

  
 

  
   

  
 

  
  

  
  

  

LÖNSAMHET   
 

  
   

  
 

  
  

  
  

  

15 FEB 11 

 
  

 
  

   
  

 
  

  
  

  
  

  God 27 39 35 6 27 21 0 14 13 10 56 33 12 26 23 

  Tillfredsst. 30 26 28 80 62 67 88 50 53 62 33 48 61 46 50 

  Dålig 43 35 37 14 11 12 12 36 34 28 11 20 26 28 28 

  Nettotal -17 4 -2 -8 16 10 -12 -22 -21 -18 45 13 -14 -2 -5 

  
 

  
 

  
   

  
 

  
  

  
  

  

RESURSUTNYTTJANDE   
 

  
   

  
 

  
  

  
  

  

15 FEB 11 

 
  

 
  

   
  

 
  

  
  

  
  

  Stort 20 31 28 38 53 49 40 46 46 29 23 26 30 43 40 

  Lagom 58 55 56 54 47 49 60 44 45 69 77 73 61 50 52 

  För litet 22 14 17 7 0 2 0 10 9 3 0 2 9 8 8 

  Nettotal -2 16 11 31 53 48 40 36 36 26 23 24 21 35 32 

  
 

  
 

  
   

  
 

  
  

  
  

  

BRIST PÅ PERSONAL   
 

  
   

  
 

  
  

  
  

  

15 FEB 11 

 
  

 
  

   
  

 
  

  
  

  
  

Branschkomp. Ja 15 49 39 26 15 17 18 11 11 49 0 25 29 19 21 

  Nej 85 51 61 74 85 83 82 89 89 51 100 75 71 81 79 

Övrig person. Ja 0 0 0 0 5 4 16 0 2 6 0 3 4 1 2 

  Nej 100 100 100 100 95 96 84 100 98 94 100 97 96 99 98 

  
 

  
 

  
   

  
 

  
  

  
  

  
HINDER FÖR FORTSATT 
EXPANSION   

 
  

   
  

 
  

  
  

  
  

Inget hinder 
 

0 46 32 27 11 15 0 38 35 15 21 18 11 32 27 

Otillräcklig efterfrågan 10 12 11 9 13 12 0 6 5 9 0 5 8 8 8 

Brist på arbetskraft 0 4 3 5 8 7 16 2 4 6 0 3 5 4 4 

Brist på lokaler/utrustning 7 0 2 5 5 5 0 12 11 2 0 1 4 7 6 

Politiska beslut/politisk osäkerh. 77 26 41 46 55 53 60 34 36 58 40 50 61 37 43 

Finansiella restriktioner 6 8 8 0 0 0 24 8 10 0 39 19 6 9 8 

Andra faktorer 
 

0 4 3 9 8 8 0 0 0 11 0 5 5 3 3 
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3.3 Personlig assistans 

   VÅRDBAROMETER 

                 PERSONLIG 
ASSISTANS 

                
    

SÖDRA 
SVERIGE 

VÄSTRA 
SVERIGE MELLANSVERIGE 

NORRA 
SVERIGE TOTALT   

   VARIABEL PERIOD <50 >=50 Total <50 >=50 Total <50 >=50 Total <50 >=50 Total <50 >=50 Total 

  
 

  
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

   UTVECKLING AV VERKSAMHETEN   
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

   2 HÅ 10/1 HÅ 10   
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

  Bättre 49 33 35 27 52 49 48 72 72 48 42 43 41 54 53 

  Oförändrad 51 51 51 55 48 49 52 21 22 36 49 46 49 38 39 

  Sämre 0 16 14 19 0 2 0 7 6 16 9 11 10 8 8 

  Nettotal 49 17 20 8 52 46 48 66 65 32 33 32 31 47 45 

  
 

  
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

   1 HÅ 11/2 HÅ 10   
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

  Bättre 20 48 45 30 55 52 25 70 69 70 35 41 36 56 55 

  Oförändrad 55 38 40 70 34 39 75 22 24 30 65 59 57 34 36 

  Sämre 24 14 15 0 11 9 0 8 8 0 0 0 7 9 9 

  Nettotal -4 33 30 30 45 43 25 62 61 70 35 41 30 47 46 

  
 

  
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

   EFTERFRÅGAN PÅ TJÄNSTER   
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

   1 HÅ 11/2 HÅ 10   
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

  Ökad 35 60 57 26 53 49 27 53 52 54 26 31 35 51 50 

  Oförändrad 40 34 35 70 45 48 73 44 45 46 74 69 57 45 46 

  Minskad 24 6 8 4 2 2 0 3 3 0 0 0 8 3 4 

  Nettotal 11 53 49 21 51 47 27 50 49 54 26 31 27 48 46 

  
 

  
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

   EFTERFRÅGAN PÅ LOKALYTA   
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

   1 HÅ 11/2 HÅ 10   
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

  Större 0 2 2 30 36 35 0 35 34 20 6 8 16 24 23 

  Oförändrad 100 98 98 70 56 58 100 60 61 76 94 91 83 73 73 

  Mindre 0 0 0 0 8 7 0 5 5 4 0 1 1 4 4 

  Nettotal 0 2 2 30 28 28 0 30 29 16 6 7 15 20 19 

  
 

  
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

   ANTAL PATIENTER   
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

   2 HÅ 10/1 HÅ 10   
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

  Större 48 35 36 50 69 66 75 65 66 66 55 57 57 57 57 

  Oförändrat 39 49 48 40 26 28 25 24 24 34 26 27 36 31 32 

  Mindre 13 15 15 10 5 6 0 10 10 0 19 16 7 12 11 

  Nettotal 35 20 21 40 64 60 75 55 56 66 35 40 50 46 46 
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   VÅRDBAROMETER 
   PERSONLIG 
ASSISTANS 

                
    

SÖDRA 
SVERIGE 

VÄSTRA 
SVERIGE MELLANSVERIGE 

NORRA 
SVERIGE TOTALT   

   VARIABEL PERIOD <50 >=50 Total <50 >=50 Total <50 >=50 Total <50 >=50 Total <50 >=50 Total 

  
 

  
 

  
   

  
  

  
 

  

  
  

   ANTAL ANSTÄLLDA   
 

  
   

  
 

  
  

  

  
  

   15 FEB 11/15 AUG 10   

 
  

   
  

 
  

  
  

  
  

  Större 60 41 43 40 44 43 25 68 67 71 28 35 51 51 51 

  Oförändrat 26 44 42 41 39 40 75 23 24 10 72 62 34 38 38 

  Mindre 13 15 15 19 17 17 0 9 9 19 0 3 15 11 11 

  Nettotal 47 26 28 21 27 26 25 59 58 52 28 32 36 40 40 

  

 
  

 
  

   
  

  
  

 
    

 
  

   15 AUG 11/15 FEB 11   
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

  Större 52 79 76 31 60 57 25 70 69 60 27 33 43 64 63 

  Oförändrat 48 19 22 69 38 41 75 23 25 40 73 67 57 32 34 

  Mindre 0 2 2 0 2 2 0 7 7 0 0 0 0 4 3 

  Nettotal 52 77 74 31 59 55 25 63 62 60 27 33 43 61 59 

  

 
  

 
  

   
  

  
  

 
    

 
  

   FÖRSÄLJNINGSPRISERNA   
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

   15 FEB 11/15 AUG 10   
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

  Högre 15 46 43 19 56 52 0 32 31 45 29 31 21 41 39 

  Oförändrade 85 54 57 81 44 48 100 63 65 55 63 62 79 57 58 

  Lägre 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 8 7 0 3 3 

  Nettotal 15 46 43 19 56 52 0 27 26 45 21 25 21 38 36 

  
 

  
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

   15 AUG 11/15 FEB 11   
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

  Högre 15 11 11 25 6 8 0 12 12 13 10 10 15 10 10 

  Oförändrade 85 89 89 75 94 92 100 87 87 87 90 90 85 90 89 

  Lägre 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 

  Nettotal 15 11 11 25 6 8 0 11 11 13 10 10 15 10 10 

  

 
  

 
  

   
  

  
  

 
    

 
  

  FÖRETAGETS KONJUNKTURLÄGE   
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

   15 FEB 11 

 
  

 
  

   
  

  
  

 
    

 
  

  Bra 32 50 49 55 47 48 0 63 62 48 32 34 40 53 52 

  Tillfredsst. 68 50 51 45 50 50 100 33 35 48 68 65 59 45 46 

  Dåligt 0 0 0 0 2 2 0 4 3 4 0 1 1 2 2 

  Nettotal 32 50 49 55 45 46 0 60 58 43 32 34 39 51 50 

  

 
  

 
  

   
  

  
  

 
    

 
  

   15 AUG 11/15 FEB 11   
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

  Bättre 66 58 59 59 36 39 31 61 60 61 10 19 58 49 49 

  Oförändrat 34 36 36 41 64 61 69 35 36 39 90 81 42 48 48 

  Sämre 0 6 5 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 3 3 

  Nettotal 66 52 54 59 36 39 31 57 56 61 10 19 58 46 47 
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   VÅRDBAROMETER 

   PERSONLIG 
ASSISTANS 

                
    

SÖDRA 
SVERIGE 

VÄSTRA 
SVERIGE MELLANSVERIGE 

NORRA 
SVERIGE TOTALT   

   VARIABEL PERIOD <50 >=50 Total <50 >=50 Total <50 >=50 Total <50 >=50 Total <50 >=50 Total 

  
 

  
 

  
   

  
 

  
  

  

  
  

   KONKURRENSNEUTRALITET   
 

  
   

  
 

  
  

  

  
  

   15 FEB 11 

 
  

 
  

   
  

 
  

  
  

  
  

  Ja 61 66 65 50 56 56 81 66 66 26 72 65 52 64 63 

  Nej 39 34 35 50 44 44 19 34 34 74 28 35 48 36 37 

  
 

  
 

  
   

  
 

  
  

  
  

  

   LÖNSAMHET 
 

  
 

  
   

  
 

  
  

  
  

  

   15 FEB 11 

 
  

 
  

   
  

 
  

  
  

  
  

  God 53 61 60 18 37 35 65 57 57 48 27 30 40 49 49 

  Tillfredsst. 47 39 40 58 63 62 35 36 36 43 73 68 49 48 48 

  Dålig 0 0 0 24 0 3 0 7 7 9 0 1 11 3 4 

  Nettotal 53 61 60 -5 37 32 65 49 50 38 27 29 30 47 45 

  
 

  
 

  
   

  
 

  
  

  
  

  

   RESURSUTNYTTJANDE   
 

  
   

  
 

  
  

  
  

  

   15 FEB 11 

 
  

 
  

   
  

 
  

  
  

  
  

  Stort 26 34 33 20 42 39 65 32 33 5 14 13 23 33 32 

  Lagom 74 57 58 80 47 51 35 64 63 95 86 87 77 61 62 

  För litet 0 10 9 0 11 10 0 4 4 0 0 0 0 6 6 

  Nettotal 26 24 24 20 31 29 65 29 30 5 14 13 23 26 26 

  
 

  
 

  
   

  
 

  
  

  
  

  

   BRIST PÅ PERSONAL   
 

  
   

  
 

  
  

  
  

  

   15 FEB 11 

 
  

 
  

   
  

 
  

  
  

  
  

   Branschkomp. Ja 39 13 15 29 17 19 0 17 16 18 14 15 25 16 17 

  Nej 61 87 85 71 83 81 100 83 84 82 86 85 75 84 83 

   Övrig person. Ja 39 6 9 9 2 3 25 9 10 6 16 14 19 7 8 

  Nej 61 94 91 91 98 97 75 91 90 94 84 86 81 93 92 

  
 

  
 

  
   

  
 

  
  

  
  

  
   HINDER FÖR FORTSATT 
EXPANSION   

 
  

   
  

 
  

  
  

  
  

   Inget hinder 
 

40 36 37 55 55 55 0 53 52 43 56 54 42 50 49 

   Otillräcklig efterfrågan 0 14 12 4 2 3 0 9 9 9 7 7 4 8 8 

   Brist på arbetskraft 11 0 1 0 8 7 0 1 1 0 0 0 3 2 2 

   Brist på lokaler/utrustning 0 9 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 

   Politiska beslut/politisk osäkerh. 28 26 27 30 33 32 100 23 24 44 20 24 40 26 27 

   Finansiella restriktioner 0 7 6 0 0 0 0 12 11 0 0 0 0 6 6 

   Andra faktorer 
 

21 8 9 11 2 3 0 2 2 4 16 14 11 5 6 
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3.4 Vårdsektorn totalt 

 
VÅRDBAROMETER 

           VÅRDSEKTORN 
TOTALT 

             

    PRIMÄRVÅRD ÄLDREOMSORG 
PERSONLIG 
ASSIST. TOTALT   

VARIABEL PERIOD <50 >=50 Total <50 >=50 Total <50 >=50 Total <50 >=50 Total 

  
 

  
 

  
   

  
  

  
 

  

UTVECKLING AV VERKSAMHETEN   
 

  
   

  
  

  
 

  

2 HÅ 10/1 HÅ 10   
 

  
   

  
  

  
 

  

  Bättre 42 37 39 48 43 44 41 54 53 44 47 47 

  Oförändrad 47 47 47 44 49 48 49 38 39 46 43 44 

  Sämre 11 16 15 9 8 8 10 8 8 10 10 10 

  Nettotal 31 21 24 39 36 36 31 47 45 33 38 37 

  
 

  
 

  
   

  
  

  
 

  

1 HÅ 11/2 HÅ 10   
 

  
   

  
  

  
 

  

  Bättre 35 30 31 29 38 36 36 56 55 33 45 43 

  Oförändrad 53 69 64 65 55 57 57 34 36 58 48 50 

  Sämre 12 1 5 7 8 7 7 9 9 9 7 7 

  Nettotal 23 28 27 22 30 28 30 47 46 24 38 36 

  
 

  
 

  
   

  
  

  
 

  

EFTERFRÅGAN PÅ TJÄNSTER   
 

  
   

  
  

  
 

  

1 HÅ 11/2 HÅ 10   
 

  
   

  
  

  
 

  

  Ökad 38 36 36 25 26 25 35 51 50 33 41 40 

  Oförändrad 52 62 59 67 67 67 57 45 46 58 55 56 

  Minskad 9 2 4 8 8 8 8 3 4 9 4 5 

  Nettotal 29 33 32 16 18 17 27 48 46 25 37 35 

  
 

  
 

  
   

  
  

  
 

  

EFTERFRÅGAN PÅ LOKALYTA   
 

  
   

  
  

  
 

  

1 HÅ 11/2 HÅ 10   
 

  
   

  
  

  
 

  

  Större 19 12 14 12 7 8 16 24 23 16 17 16 

  Oförändrad 74 78 77 85 86 86 83 73 73 80 77 78 

  Mindre 7 10 9 2 7 6 1 4 4 4 6 6 

  Nettotal 12 3 5 10 -1 2 15 20 19 12 10 11 

  
 

  
 

  
   

  
  

  
 

  

ANTAL PATIENTER   
 

  
   

  
  

  
 

  

2 HÅ 10/1 HÅ 10   
 

  
   

  
  

  
 

  

  Större 37 77 65 25 22 23 57 57 57 37 53 50 

  Oförändrat 45 18 26 64 71 69 36 31 32 49 38 40 

  Mindre 19 5 9 11 7 8 7 12 11 14 9 10 

  Nettotal 18 72 55 14 15 15 50 46 46 23 44 40 
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VÅRDBAROMETER 

VÅRDSEKTORN 
TOTALT 

             

    PRIMÄRVÅRD ÄLDREOMSORG 
PERSONLIG 
ASSIST. TOTALT   

VARIABEL PERIOD <50 >=50 Total <50 >=50 Total <50 >=50 Total <50 >=50 Total 

  
 

  
 

  
   

  
  

  
 

  

ANTAL ANSTÄLLDA   
 

  
   

  
 

  
  

  

15 FEB 11/15 AUG 10   

 
  

   
  

 
  

  
  

  Större 32 26 28 22 27 26 51 51 51 33 39 38 

  Oförändrat 50 61 57 69 57 60 34 38 38 53 49 49 

  Mindre 19 14 15 8 15 14 15 11 11 14 13 13 

  Nettotal 13 12 13 14 12 12 36 40 40 18 26 24 

  

 
  

 
  

   
  

  
  

 
  

15 AUG 11/15 FEB 11   
 

  
   

  
  

  
 

  

  Större 21 42 36 29 17 20 43 64 63 29 46 43 

  Oförändrat 68 49 55 66 68 67 57 32 34 65 46 49 

  Mindre 11 8 9 5 15 13 0 4 3 7 8 8 

  Nettotal 10 34 27 24 3 7 43 61 59 22 39 36 

  

 
  

 
  

   
  

  
  

 
  

FÖRSÄLJNINGSPRISERNA   
 

  
   

  
  

  
 

  

15 FEB 11/15 AUG 10   
 

  
   

  
  

  
 

  

  Högre 27 36 33 40 44 43 21 41 39 30 40 38 

  Oförändrade 66 59 61 59 56 57 79 57 58 66 57 59 

  Lägre 7 5 6 1 0 0 0 3 3 4 3 3 

  Nettotal 19 31 27 39 44 43 21 38 36 26 38 36 

  
 

  
 

  
   

  
  

  
 

  

15 AUG 11/15 FEB 11   
 

  
   

  
  

  
 

  

  Högre 9 8 9 22 26 25 15 10 10 15 14 14 

  Oförändrade 86 88 87 78 72 73 85 90 89 83 85 84 

  Lägre 5 4 4 0 2 2 0 0 0 2 2 2 

  Nettotal 5 4 4 22 24 23 15 10 10 13 12 12 

  

 
  

 
  

   
  

  
  

 
  

FÖRETAGETS KONJUNKTURLÄGE   
 

  
   

  
  

  
 

  

15 FEB 11 

 
  

 
  

   
  

  
  

 
  

  Bra 35 17 22 23 30 28 40 53 52 32 38 37 

  Tillfredsst. 58 80 74 64 61 62 59 45 46 60 58 58 

  Dåligt 7 3 4 13 9 10 1 2 2 8 4 5 

  Nettotal 27 14 18 10 21 18 39 51 50 24 34 32 

  

 
  

 
  

   
  

  
  

 
  

15 AUG 11/15 FEB 11   
 

  
   

  
  

  
 

  

  Bättre 35 28 30 26 27 26 58 49 49 37 38 38 

  Oförändrat 58 68 66 70 70 70 42 48 48 59 59 59 

  Sämre 7 3 4 4 3 3 0 3 3 5 3 3 

  Nettotal 28 25 26 21 24 23 58 46 47 32 35 34 
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VÅRDBAROMETER 

VÅRDSEKTORN 
TOTALT 

             

    PRIMÄRVÅRD ÄLDREOMSORG 
PERSONLIG 
ASSIST. TOTALT   

VARIABEL PERIOD <50 >=50 Total <50 >=50 Total <50 >=50 Total <50 >=50 Total 

  
 

  
 

  
   

  
 

  
  

  

KONKURRENSNEUTRALITET   
 

  
   

  
 

  
  

  

15 FEB 11 

 
  

 
  

   
  

 
  

  
  

  Ja 34 48 44 38 63 58 52 64 63 39 60 56 

  Nej 66 52 56 62 37 42 48 36 37 61 40 44 

  
 

  
 

  
   

  
 

  
  

  

LÖNSAMHET   
 

  
   

  
 

  
  

  

15 FEB 11 

 
  

 
  

   
  

 
  

  
  

  God 25 12 16 12 26 23 40 49 49 24 34 32 

  Tillfredsst. 54 76 70 61 46 50 49 48 48 55 54 55 

  Dålig 21 11 14 26 28 28 11 3 4 21 11 13 

  Nettotal 5 1 2 -14 -2 -5 30 47 45 3 23 19 

  
 

  
 

  
   

  
 

  
  

  

RESURSUTNYTTJANDE   
 

  
   

  
 

  
  

  

15 FEB 11 

 
  

 
  

   
  

 
  

  
  

  Stort 42 29 33 30 43 40 23 33 32 34 34 34 

  Lagom 44 60 55 61 50 52 77 61 62 56 58 57 

  För litet 14 12 13 9 8 8 0 6 6 10 8 8 

  Nettotal 28 17 20 21 35 32 23 26 26 25 26 26 

  
 

  
 

  
   

  
 

  
  

  

BRIST PÅ PERSONAL   
 

  
   

  
 

  
  

  

15 FEB 11 

 
  

 
  

   
  

 
  

  
  

Branschkomp. Ja 42 49 47 29 19 21 25 16 17 34 25 26 

  Nej 58 51 53 71 81 79 75 84 83 66 75 74 

Övrig person. Ja 6 3 4 4 1 2 19 7 8 8 5 5 

  Nej 94 97 96 96 99 98 81 93 92 92 95 95 

  
 

  
 

  
   

  
 

  
  

  
HINDER FÖR FORTSATT 
EXPANSION   

 
  

   
  

 
  

  
  

Inget hinder 
 

18 6 10 11 32 27 42 50 49 21 35 32 

Otillräcklig efterfrågan 16 9 11 8 8 8 4 8 8 11 9 9 

Brist på arbetskraft 16 7 9 5 4 4 3 2 2 10 4 5 

Brist på lokaler/utrustning 10 13 12 4 7 6 0 2 2 6 6 6 

Politiska beslut/politisk osäkerh. 29 44 39 61 37 43 40 26 27 42 33 35 

Finansiella restriktioner 7 18 15 6 9 8 0 6 6 5 10 9 

Andra faktorer 4 4 4 5 3 3 11 5 6 6 4 4 
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3.5 Vårdsektorn regionalt 

 

  VÅRDBAROMETER 

                VÅRDSEKTORN TOT. 
                

    

SÖDRA 
SVERIGE 

VÄSTRA 
SVERIGE MELLANSVERIGE 

NORRA 
SVERIGE TOTALT   

  VARIABEL PERIOD <50 >=50 Total <50 >=50 Total <50 >=50 Total <50 >=50 Total <50 >=50 Total 

  
 

  
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

   UTVECKLING AV VERKSAMHETEN   
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

   2 HÅ 10/1 HÅ 10   
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

  Bättre 43 33 35 43 53 50 45 50 50 44 50 48 44 47 47 

  Oförändrad 50 57 56 44 44 44 46 36 37 45 44 45 46 43 44 

  Sämre 8 10 9 12 4 6 9 13 13 11 6 8 10 10 10 

  Nettotal 35 23 26 31 49 45 36 37 37 33 44 40 33 38 37 

  
 

  
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

   1 HÅ 11/2 HÅ 10   
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

  Bättre 22 45 40 38 49 46 34 47 46 39 30 33 33 45 43 

  Oförändrad 64 44 49 56 45 48 64 47 48 50 66 60 58 48 50 

  Sämre 15 11 12 6 6 6 2 6 6 11 4 6 9 7 7 

  Nettotal 7 34 28 32 43 40 31 40 40 28 26 27 24 38 36 

  
 

  
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

   EFTERFRÅGAN PÅ TJÄNSTER   
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

   1 HÅ 11/2 HÅ 10   
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

  Ökad 30 50 45 35 42 40 30 38 38 37 33 35 33 41 40 

  Oförändrad 53 43 46 62 57 58 68 57 57 52 67 61 58 55 55 

  Minskad 17 7 9 3 1 2 2 5 5 11 0 4 9 4 5 

  Nettotal 13 43 37 32 41 39 27 33 33 26 33 30 25 37 35 

  
 

  
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

   EFTERFRÅGAN PÅ LOKALYTA   
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

   1 HÅ 11/2 HÅ 10   
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

  Större 10 5 6 26 25 25 8 18 18 16 10 13 16 17 16 

  Oförändrad 88 95 93 70 65 66 88 74 75 77 86 83 80 77 78 

  Mindre 1 0 0 4 10 8 4 8 8 7 3 5 4 6 6 

  Nettotal 9 5 6 22 16 17 3 11 10 9 7 8 12 10 11 

  
 

  
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

   ANTAL PATIENTER   
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

   2 HÅ 10/1 HÅ 10   
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

  Större 35 34 34 37 51 48 38 62 60 39 50 46 37 53 50 

  Oförändrat 45 55 52 52 42 44 55 31 32 47 33 39 49 38 40 

  Mindre 20 11 13 12 7 8 7 7 7 14 17 16 14 9 10 

  Nettotal 14 23 21 25 45 40 31 55 53 25 33 30 23 44 40 
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   VÅRDBAROMETER 

   VÅRDSEKTORN TOT. 
                

    

SÖDRA 
SVERIGE 

VÄSTRA 
SVERIGE MELLANSVERIGE 

NORRA 
SVERIGE TOTALT   

   VARIABEL PERIOD <50 >=50 Total <50 >=50 Total <50 >=50 Total <50 >=50 Total <50 >=50 Total 

  
 

  
 

  
   

  
  

  
 

  

  
  

   ANTAL ANSTÄLLDA   
 

  
   

  
 

  
  

  

  
  

   15 FEB 11/15 AUG 10   

 
  

   
  

 
  

  
  

  
  

  Större 35 38 38 33 39 37 22 40 38 38 33 35 33 39 38 

  Oförändrat 54 48 50 48 45 46 65 48 50 48 58 54 53 49 49 

  Mindre 11 13 13 19 16 17 13 12 12 14 9 11 14 13 13 

  Nettotal 24 25 25 14 22 20 8 28 27 24 24 24 18 26 24 

  

 
  

 
  

   
  

  
  

 
    

 
  

   15 AUG 11/15 FEB 11   
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

  Större 32 55 50 30 48 43 16 45 43 32 32 32 29 46 43 

  Oförändrat 60 37 42 63 44 49 72 46 48 67 68 68 65 46 49 

  Mindre 9 8 8 7 8 8 12 9 9 1 0 0 7 8 8 

  Nettotal 23 47 42 22 40 36 4 36 34 30 32 32 22 39 36 

  

 
  

 
  

   
  

  
  

 
    

 
  

   FÖRSÄLJNINGSPRISERNA   
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

   15 FEB 11/15 AUG 10   
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

  Högre 27 46 42 34 45 42 15 36 35 40 39 39 30 40 38 

  Oförändrade 67 54 57 62 55 57 80 59 61 59 56 57 66 57 59 

  Lägre 5 0 1 4 0 1 5 5 5 2 5 4 4 3 3 

  Nettotal 22 46 40 30 45 41 10 32 30 38 34 36 26 38 36 

  
 

  
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

   15 AUG 11/15 FEB 11   
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

  Högre 19 14 15 13 7 9 0 15 14 22 21 21 15 14 14 

  Oförändrade 75 85 82 87 88 88 100 84 85 77 79 78 83 85 84 

  Lägre 6 1 2 0 5 4 0 1 1 2 0 1 2 2 2 

  Nettotal 13 13 13 13 2 5 0 14 13 20 21 21 13 12 12 

  

 
  

 
  

   
  

  
  

 
    

 
  

   FÖRETAGETS KONJUNKTURLÄGE   
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

   15 FEB 11 

 
  

 
  

   
  

  
  

 
    

 
  

  Bra 23 37 34 35 44 42 30 37 37 38 31 33 32 38 37 

  Tillfredsst. 64 59 60 58 51 53 66 58 59 56 69 64 60 58 58 

  Dåligt 13 4 6 7 5 5 4 4 4 7 0 3 8 4 5 

  Nettotal 10 33 28 28 40 37 26 33 32 31 31 31 24 34 32 

  

 
  

 
  

   
  

  
  

 
    

 
  

   15 AUG 11/15 FEB 11   
 

  
   

  
  

  
 

    
 

  

  Bättre 38 49 47 43 34 36 22 40 38 38 12 22 37 38 38 

  Oförändrat 61 45 48 51 65 61 74 58 59 56 84 73 59 59 59 

  Sämre 2 6 5 6 1 2 3 3 3 7 4 5 5 3 3 

  Nettotal 36 44 42 37 33 34 19 37 36 31 8 17 32 35 34 
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   VÅRDBAROMETER 

   VÅRDSEKTORN TOT. 
                

    

SÖDRA 
SVERIGE 

VÄSTRA 
SVERIGE MELLANSVERIGE 

NORRA 
SVERIGE TOTALT   

   VARIABEL PERIOD <50 >=50 Total <50 >=50 Total <50 >=50 Total <50 >=50 Total <50 >=50 Total 

  
 

  
 

  
   

  
 

  
  

  

  
  

   KONKURRENSNEUTRALITET   
 

  
   

  
 

  
  

  

  
  

   15 FEB 11 

 
  

 
  

   
  

 
  

  
  

  
  

  Ja 38 51 48 31 54 48 56 65 64 39 67 57 39 60 56 

  Nej 62 49 52 69 46 52 44 35 36 61 33 43 61 40 44 

  
 

  
 

  
   

  
 

  
  

  
  

  

   LÖNSAMHET   
 

  
   

  
 

  
  

  
  

  

   15 FEB 11 

 
  

 
  

   
  

 
  

  
  

  
  

  God 29 49 45 20 33 30 23 29 28 23 33 29 24 34 32 

  Tillfredsst. 48 39 41 54 57 56 64 58 58 59 65 63 55 54 55 

  Dålig 23 12 14 26 10 14 12 14 14 18 3 8 21 11 13 

  Nettotal 7 38 31 -6 24 16 11 15 15 5 30 21 3 23 19 

  
 

  
 

  
   

  
 

  
  

  
  

  

   RESURSUTNYTTJANDE   
 

  
   

  
 

  
  

  
  

  

   15 FEB 11 

 
  

 
  

   
  

 
  

  
  

  
  

  Stort 32 31 31 35 40 39 54 36 37 24 18 20 34 34 34 

  Lagom 59 56 57 59 47 50 30 58 56 64 82 75 56 58 57 

  För litet 9 13 12 5 13 11 16 5 6 12 0 5 10 8 8 

  Nettotal 22 18 19 30 27 28 38 31 31 12 18 15 25 26 26 

  
 

  
 

  
   

  
 

  
  

  
  

  

   BRIST PÅ PERSONAL   
 

  
   

  
 

  
  

  
  

  

   15 FEB 11 

 
  

 
  

   
  

 
  

  
  

  
  

   Branschkomp. Ja 34 24 27 28 22 24 42 28 29 37 13 22 34 25 26 

  Nej 66 76 73 72 78 76 58 72 71 63 87 78 66 75 74 

   Övrig person. Ja 11 4 5 4 2 3 13 4 5 7 14 12 8 5 5 

  Nej 89 96 95 96 98 97 87 96 95 93 86 88 92 95 95 

  
 

  
 

  
   

  
 

  
  

  
  

  
   HINDER FÖR FORTSATT 
EXPANSION   

 
  

   
  

 
  

  
  

  
  

   Inget hinder 
 

15 35 31 29 33 32 7 33 31 25 46 38 21 35 32 

   Otillräcklig efterfrågan 5 15 13 10 9 9 13 6 7 16 5 9 11 9 9 

   Brist på arbetskraft 16 3 6 5 12 10 9 1 2 11 0 4 10 4 5 

   Brist på lokaler/utrustning 4 6 6 9 3 5 7 8 8 2 0 1 6 6 6 

   Politiska beslut/politisk osäkerh. 48 27 32 34 39 38 54 34 35 39 30 33 42 33 35 

   Finansiella restriktioner 7 6 6 5 0 1 10 16 15 1 9 6 5 10 9 

   Andra faktorer 5 7 7 9 3 5 0 2 2 7 10 9 6 4 4 


